СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 28.06.2016                                                                                                      № 16
О внесении изменений   в Устав
муниципального образования
 Красносельское  Юрьев-Польского района
            В целях приведения Устава муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, закона Владимирской области от 14.11.2014 « 121-ОЗ « О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения ( в ред. от 06.05.2016 № 53-ОЗ), Совет  народных депутатов муниципального образования Красносельское,   р е ш и л:

       1. Внести  в Устав муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  ( далее - Устав) следующие изменения:

       1.1.  Пункт 12 статьи 6 Устава изложить  в новой редакции:
« 12. Участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

       1.2. Пункт 12 статьи 36 Устава изложить в новой редакции:

« 12. Участие в организации деятельности по сбору ( в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов».

       2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области.

       3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                                 ( обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев - Польского района после его государственной регистрации и вступает в силу после  его официального опубликования ( обнародования).
Глава муниципального образования
Красносельское                                                                                  В.Н.Кузнецов